



Beguta kasutab oma ehetes palju pärleid ja atlasspaelu.



Romantilised ehted Beguta moodi

Eestis polegi eriti palju neid ettevõtjaid, kes ei vahenda ega too kaupa maale, vaid loovad ise – ilu.

Beguta ehteid olen imetlenud, ostnud ning jälle imetlenud. Neid iseloomustab kõige paremini sõna – romantilised. Ja kui kuulen, et Beguta Kevvai on inspiratsiooni saanud töötamisest rahvuskooperis Estonia, kus valmistas tualettidele kaunistusi, saab kõik selgeks.

“Kasutan palju pärleid, klaaskive, atlasspaelu...” räägib Beguta. “Lemmikmotiivid on lilled ja rosetid.” Palju kasutab ta oma ehetes õmblusateljeede kangajääke.

Algajale annab ta kolm soovitusi:

- Jälgi alati, et ehe saaks vastupidav. Niidi-nööri asemel kasuta jöhvi.
- Esimesel katsetusel vali keesse ühes toonis erineva suurusega kive. Neid on lihtsam kokku sobitada.



■ Rohked pärlid teevad ehte luksuslikumaks.

Haapsalu, kus Beguta oma perega elab, on täpselt see muinasjutulinna, kus inspiratsioon tuleb lihtsalt õhust – merest, päikesest, loodusest.

Koos naabrinaise Marika Illikuga, kellel on vanalinnas Rätsepakoda ja kes teeb rahvuslike motiividega stiliseeritud rõivaid, avasid nad poekese. Põhikauba moodustavad siin villasest, linasest, puuvillasest triibukangad – Rakvere hall, Kadrina roheline, Pärnu tumepunane, Muhu oranž –, mis sobivad nii patjade kui kardinate õmblemiseks.



Tanusid ja kabimütse saab nii osta kui ka nende tegemist õppida.

Rätsepakojas saab õppida tanude ja kabimütside valmistamist, rahvarõivapluuside kurrutamist ning kokkõmblemist.

Ühe õige rahvarõiva juurde käib ka vöö, mis tehtud käsitsi. Unustatud pole mehigi – neile on pluusid, püksid, vestid, vatid, säärepalad. Kõike saab ise teha või siis tellida.

Innustatuna rahvuslikust temaatikast, valmisid Begutal romantiliste ehete kõrval n-õ rahvusromantilised ehted – näiteks Lihula liltikandi motiividel klambrid juustesse.

KAJA PRÜGI

OLE KAUNIS!

Jõulukingituse või jõulupeoks uue ehte saate tellida veebipoest

www.beguta.ee

Suurima kingituse võite endale teha ise, kui osalete ehete valmistamise kursustel. Kel aga huvi rahvusliku käsitöö vastu, on oodatud Rätsepakojas koolitustele.

TÄPSEM TEAVE:
BEGUTA KEVVAI, tel 523 2239
MARIKA ILLIK, Rätsepakoda, Haapsalu,
Karja 16, tel 5552 3279